
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 41186-2013 z dnia 2013-01-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1) Przedmiotem zamówienia jest budowa hali widowiskowo - sportowej w Nadarzynie dla społeczności 

gminy Nadarzyn - zgodnie z dokumentacja projektową o następujących parametrach: a) projektowany 

budynek stanowi nieregularny w rzucie poziomym... 

Termin składania ofert: 2013-02-15  

 

Nadarzyn: BUDOWA HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W 

NADARZYNIE DLA SPOŁECZNOŚCI GMINY NADARZYN 

Numer ogłoszenia: 135334 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 41186 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA HALI WIDOWISKOWO-

SPORTOWEJ W NADARZYNIE DLA SPOŁECZNOŚCI GMINY NADARZYN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest budowa hali 

widowiskowo - sportowej w Nadarzynie dla społeczności gminy Nadarzyn - zgodnie z dokumentacja 

projektową o następujących parametrach: a) projektowany budynek stanowi nieregularny w rzucie 

poziomym obiekt, w którym na 2 kondygnacjach zaprojektowano następujące funkcje użytkowe: 

parter - sala sportowo-widowiskowa, zaplecze higieniczno sanitarne, komunikacje wewnętrzną, na 

piętrze: pomieszczenie techniczne (wentylatoria), pomieszczenie magazynowe. b) obsługa 

techniczna w zakresie niezbędnych mediów odbywać się będzie z przyłączy do istniejącego 

budynku oraz funkcjonujących w nim węzłów i instalacji. c) dane techniczne obiektu: - powierzchnia 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41186&rok=2013-01-30


użytkowa - 326,10 m2 - powierzchnia całkowita - 387,98 m2 - powierzchnia zabudowy - 336,35 m2 

- kubatura - 2125,73 m3 - wysokość budynku (wierzch attyki) - 6,32 m - wysokość pomieszczeń 

zaplecza w świetle sufitu podwieszanego - 2,50 m - wysokość pomieszczeń hali sportowej do 

spodu dźwigara dachu - 4,20 m 2) wykonanie zagospodarowania terenu - zgodnie z dokumentacja 

projektową, 3) obsługa geodezyjna, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej i dokumentacji 

powykonawczej w 2 egz. 4) zapewnienie nadzorów specjalistycznych zgodnie z opinią ZUD, 5) 

zapewnienie terenu pod zaplecze budowy, czasowe składowanie ziemi i ponoszenie opłat z tym 

związanych, 6) zapewnienie zaopatrzenia w wodę i energię elektryczną do terenu budowy we 

własnym zakresie Wykonawcy. 7) wszystkie inne roboty określone w dokumentacji budowlanej, 

kosztorysach, normach branżowych, 8) przygotowanie niezbędnej dokumentacji powykonawczej 

wraz z certyfikatami energetycznymi oraz uzyskanie prawomocnego pozwolenia na użytkowanie, w 

imieniu Zamawiającego, 9) ubezpieczenie terenu budowy. 10) Wykonawca w imieniu 

Zamawiającego złoży kompletny wniosek o pozwolenie na użytkowanie obiektu do właściwego 

organu zgodnie z Prawem Budowlanym. 2. Na wykonane roboty udzielą co najmniej 36-miesięcznej 

gwarancji i rękojmi za wady. 3. Jeżeli w dokumentacji projektowej lub specyfikacjach technicznych 

wykonania i odbioru robót pojawią się ewentualne wskazania znaków towarowych, patentów lub 

pochodzenia, to określają one minimalny standard jakości materiałów lub urządzeń przyjętych do 

wyceny. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę materiałów i 

urządzeń równoważnych o parametrach nie gorszych od wymaganych. Oferowane materiały i 

urządzenia muszą być równoważne jakościowo tym podanym w dokumentacji projektowej i 

STWiOR. Ciężar udowodnienia równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na 

Wykonawcy (art.30 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych). Jeżeli Wykonawca zaoferuje 

materiały i urządzenia równoważne, zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą atesty, certyfikaty 

lub inne dokumenty, zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 

2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz 

form w jakich te dokumenty mogą być składane, potwierdzające że oferowane materiały i 

urządzenia równoważne spełniają wymagania SIWZ i posiadają parametry nie gorsze od 

wymaganych. W przypadku wątpliwości dotyczących równoważności oferowanych produktów 

Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia we wskazanym terminie wyjaśnień dotyczących 

treści oferty. 4. Szczegółowy zakres robót zawarty jest w załączonych do niniejszej SIWZ: 1) projekt 

budowlany - zagospodarowanie terenu; 2) projekt architektoniczno - budowlany, 3) projekt instalacji 

sanitarnych: wod-kan, c.o., wentylacji; 4) projekt instalacji elektrycznych, 5) inwentaryzacja i opinia 

techniczna dotycząca istniejącego budynku przeznaczonego do rozbudowy i przebudowy, 6) 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, 7)przedmiar robót, 8)wzór umowy. 5. 

Zamówienie dofinansowane w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 



Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi pt. Budowa hali widowiskowo - 

sportowej w Nadarzynie dla społeczności gminy Nadarzyn. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.20.00-0, 45.11.12.00-0, 45.33.00.00-9, 

45.31.00.00-3, 45.33.24.00-7, 45.33.11.00-7, 45.11.12.91-4, 45.40.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie dofinansowane w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi pt. Budowa 

hali widowiskowo - sportowej w Nadarzynie dla społeczności gminy Nadarzyn.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 16. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EWBUD Budownictwo Ogólne Albert Ziółkowski, Kotowice 2, 05-840 Brwinów, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1559969,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 938646,24 

 Oferta z najniższą ceną: 909979,83 / Oferta z najwyższą ceną: 1350299,85 

 Waluta: PLN. 

 

 


